



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CARCLUB A/S**  
**TRIANGLEN 8A, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. marts 2024

---

Carsten Helmut Trapp

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Carclub A/S Trianglen 8A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 35 89 42 Stiftet: 11. august 2009 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Helmut Trapp, formand Carsten Hyldal Kristensen Hans Emil Olesen Stefan Kaas
<b>Direktion</b>	Hans Emil Olesen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

CARCLUB A/S' primære formål er salg af biler i lighed med tidligere år.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

CARCLUB A/S' resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat efter skat på t.DKK 2.036, og CARCLUB A/S' balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.DKK 12.079.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>10.744.964</b>	<b>11.245</b>
Personaleomkostninger.....	1	-6.287.727	-5.540
Af- og nedskrivninger.....		-66.231	-103
Andre driftsomkostninger.....		-835.684	-1.519
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>3.555.322</b>	<b>4.083</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	0	8
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-196.200	-240
Andre finansielle omkostninger.....	3	-685.778	-587
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.673.344</b>	<b>3.264</b>
Skat af årets resultat.....	4	-637.250	-792
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.036.094</b>	<b>2.472</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	1.650
Overført resultat.....		36.094	822
<b>I ALT</b> .....		<b>2.036.094</b>	<b>2.472</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		48.304	89
Indretning af lejede lokaler.....		25.688	52
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>73.992</b>	<b>141</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		186.250	186
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	170
Lejede depositum.....		638.125	699
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>824.375</b>	<b>1.055</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>898.367</b>	<b>1.196</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		16.776.497	16.810
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>16.776.497</b>	<b>16.810</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.528.486	9.105
Andre tilgodehavender.....		1.596.403	1.741
Periodeafgrænsningsposter.....		181.528	169
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>7.306.417</b>	<b>11.015</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>347</b>	<b>3</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>24.083.261</b>	<b>27.828</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>24.981.628</b>	<b>29.024</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000
Overført overskud.....		9.079.407	9.043
Forslag til udbytte.....		2.000.000	1.650
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>12.079.407</b>	<b>11.693</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		39.055	44
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>39.055</b>	<b>44</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		6.642.661	9.243
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		762.845	680
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.892.605	5.019
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	724
Selskabsskat.....		437.762	669
Anden gæld.....		1.835.851	545
Periodeafgrænsningsposter.....		291.442	407
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>12.863.166</b>	<b>17.287</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>12.863.166</b>	<b>17.287</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>24.981.628</b>	<b>29.024</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	1.000.000	9.043.313	1.650.000	11.693.313
Forslag til resultatdisponering.....		36.094	2.000.000	2.036.094
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-1.650.000	-1.650.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>9.079.407</b>	<b>2.000.000</b>	<b>12.079.407</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	9	8	
Løn og gager.....	5.582.249	4.861	
Pensioner.....	615.030	574	
Andre omkostninger til social sikring.....	50.162	56	
Andre personaleomkostninger.....	40.286	49	
	<b>6.287.727</b>	<b>5.540</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	8	
	<b>0</b>	<b>8</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	685.778	587	
	<b>685.778</b>	<b>587</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	641.762	797	
Regulering af udskudt skat.....	-4.512	-5	
	<b>637.250</b>	<b>792</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2023.....	853.849	652.983	
Kostpris 31. december 2023.....	<b>853.849</b>	<b>652.983</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	765.384	601.225	
Årets afskrivninger .....	40.161	26.070	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	<b>805.545</b>	<b>627.295</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	<b>48.304</b>	<b>25.688</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejedespositum	
Kostpris 1. januar 2023.....	186.250	410.000	638.125	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>186.250</b>	<b>410.000</b>	<b>638.125</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	0	-240.000	0	
Årets værdireguleringer .....	0	-170.000	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023 .....</b>	<b>0</b>	<b>-410.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..</b>	<b>186.250</b>	<b>0</b>	<b>638.125</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Indgået lejekontrakt omkring leje af ejendommen Trianglen 8A, 6000 Kolding kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 571 tkr.				
Indgået lejekontrakt omkring leje af ejendommen Mesterlodden 1, 2820 Gentofte kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 457 tkr.				
Indgået lejekontrakt omkring lejemål beliggende Bramdrupskovvej 20C, 6000 Kolding kan opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst den 30. juni 2025. Den årlige husleje udgør 478 tkr.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>8</b>
Til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S er der afgivet virksomhedspant med sikkerhed i debitorer, varelager, driftsmidler mv. på 10 mio. kr. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør pr. 31. december 2023, 22.305 tkr.				
Der er overfor Fleggaard Finans A/S afgivet fordringspant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse udgør pr. 31. december 2023, 5.529 tkr.				
